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BASHKIA DURRËS 

QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT 

 

Nr._________prot.                                                                             Durrës, më_____._____.2025 

 

Shtojca  12. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

[01.04.2025] 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE)  MURATI D  me Nipt K42003004T,  

Adresa: Tirane Rruga Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor, Godine 1- kateshe 

ose   

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   Jo   

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: “Mall” 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-38105-02-14-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale pastrimi për institucionet e QEA-s Durrës”. 

Fondi limit: 10,000,000 (dhjetë milion) lek pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

Sasia sipas shtojcës 7 të DST-ve. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 25.03.2025 
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1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Buletini Nr. 15 datë 1 Prill 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. MURATI D shpk      Nipt K42003004T    

Vlera: 7,436,893 (shtatë milion e katërqind e tridhjetë e gjashtë e mijë e tetëqind e nëntëdhjetë 

e tre) Lek. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. EURO MEGA 2010 shpk      Nipt: K91624505A  

Vlera: 7,925,663 (shtatë milion e nëntëqind e njëzet e pesë e mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e tre) Lek. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. AN&RA shpk      Nipt  K12205001I 

Vlera: 8,291,556 (tetë milion e dyqind e nëntëdhjetë e një e mijë e pesëqind e pesëdhjetë e 

gjashtë) Lek. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. BESIM KAMBERI PF     Nipt  L42103023G 

Vlera: 8,466,850 (tetë milion e katëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e pesëdhjetë) 

Lek. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. ANBIM shpk      Nipt L81618008J  

Vlera: 8,555,435 (tetë milion e pesëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e katërqind e tridhjetë e 

pesë) Lek. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. Malvina Visoka PF      Nipt L61608005C 

Vlera: 8,856,040 (tetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e dyzet) Lek. 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. “ATLANTIC 3” shpk     Nipt  K22218003V  

Vlera: 9,797,170 (nëntë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë) Lek. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. CAPITAL GROUP shpk      Nipt L62513212V 

Vlera: 9,906,307 (nëntë milion e nëntëqind e gjashtë mijë e treqind e shtatë) Lek. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “ATLANTIC 3” SH.P.K   Nipt: K22218003V  për arsyet e mëposhtëme 

Për ofertuesin “ATLANTIC 3” SH.P.K  me Nipt: K 22218003 V me vlerë të ofertës 9,797,170 

lekë pa tvsh, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vlerësimit të dokumentacionit 

për përmbushjen e kritereve për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, 

operatori ekonomik “ATLANTIC 3” SH.P.K  me Nipt: K 22218003 V nuk ka përmbushur kriteret 

për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe konkretisht:  
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1. Ka paraqitur vetëm shtojcën nr 1 ,“Formulari i ofertës ekonomike” dhe 3 “Listat e çmimeve të 

artikujve” si edhe ekstraktin e QKR dhe asnjë dokument tjetër.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO       JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. CAPITAL GROUP shpk   Nipt L62513212V  për arsyet e mëposhtëme 

Për ofertuesin CAPITAL GROUP  me Nipt: L 62513212 V me vlerë të ofertës 9,906,307 lekë pa 

tvsh, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vlerësimit të dokumentacionit për 

përmbushjen e kritereve për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, 

operatori ekonomik CAPITAL GROUP  me Nipt: L 62513212 V nuk ka përmbushur kriteret për 

kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe konkretisht:  

1. Subjekti në fjalë nuk ka përmbushur kriterin 1.b tek “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, nuk ka 

depozituar në sistem sigurimin e ofertës 

2.  Nuk ka përmbushur kriterin 2.2 të “Kapacitetit ekonomik dhe financiar” pikën 2.2.2 , bilancet e 

paraqitura janë të pacertifikara nga Autoritetet përkatëse tatimore. 

3. Nuk ka përnbushur kriterin 2.3 “Kapaciteti teknik dhe profesional” pika 2.3.1 “dëshmitë e 

furnizimeve të mëparshme” kapin vlerën 1’278’120 lekë nga 4’000’000 lekë që kërkohet për 

3(tre) vitet e fundit. 

4. Nuk ka përmbushur kriterin 2.3 “Kapaciteti teknik dhe profesional” pika 2.3.1, nuk ka depozituar 

lejen e drejtimit të mjetit të shoferit 

5. Nuk ka përmbushur kriterin 2.4 “Kërkesa të tjera të veçanta për kualifikim” pika 2.4.1, B dhe C 

konkretisht 

B  ISO 14001:2015 është e skaduar me dt 30.08.2024 dhe 

C ISO 28001-2007 mungon fare. 

Gjithashtu mungon autorizimi i prodhuesit. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO       JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë MURATI D, me Nipt K42003004T, 

me adresë: Tiranë, Rruga Kavajës, Ish- Kombinati Ushqimor, Godinë 1- katëshe, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 7,436,893 (shtatë milion e katërqind e tridhjetë e gjashtë e mijë 

e tetëqind e nëntëdhjetë e tre) pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

mailto:info@durres.gov.al


Njësia Administrative Nr.1, Lagjia 3, Sheshi “Liria”, Nd.1, tel & fax +355 52 2 /223 10, web: www.durres.gov.al, e- mail : info@durres.gov.al                                                              

Faqe 5/5 

 

 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Durres, Njesia e Prokurimit, 

njesia.prokurimeve@durres.gov.al] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj 

dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 7,925,663 (shtatë milion e nëntëqind e njëzet e pesë 

e mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre), siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Lindita Myhedini 
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